LycTtuH Makcum BanepbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne 011201-
6111

Ne 011201-
6112

012506-6128

6129

012506-6130

6131

011220-6132

6133

6134

011204-6134

6135

6136

6137

011201-6138

011201-
6138/1

012506-6139

014106-6140

014106-
6140/1

011201-6141

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcmmyc»

4YMo LWycTmH M.B.

000 COK «Makcmmyc»

4YMo LWycTnH M.B.

YMNO LWycTnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

Yro WycTtuH M.B.

4YMO LWycTnH M.B.

Yro WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.07.2024

08.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

05.07.2024

02.07.2024

09.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

18.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

24.07.2024

CBepeHun

LLlycTnH Makcum BanepbeBud

001366

07.11.2007

O6BbeKT oueHKU

AOMUHNCTPATUBHOE
30aHune

ALMUHUCTPaTUBHOE
3h0aHune

ABTOMOGUB

ApeHpaHas nnaTa

ABTOMOb6UB

KsapTupa

Yuwep6

KsapTupa

XXunown gom c 3Y

CTonMoCTb
OKa3blBaeMblX MAaTHbIX

ycnyr

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

T

AOMUHNCTPATUBHOE
30aHune

ABTOMO6UL

Axkuunn

Axkunn

MNMpon3BoacTBeHHasn
6a3a

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



012506-6142

012520-6143

012520-6144

6145

012502-6146

012502-6147

6148

6149

014106-6150

6151

011320-6152

6153

014106-6154

6155

014106-5156

6157

6158

6159

6160

012504-6061

0141106~
6162

0141106~
6162/1

0141106~
6162/2

0141106~
6162/3

011201-6163

6164

000 COK «Makcumyc»

4o LWyctuH M.B.»

000 COK «Makcumyc»

YMO LWycTmH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

Yo WycTtuH M.B.

YMNO LWycTmH M.B.

000 COK «Makcumyc»

YMo WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

YMo WycTtuH M.B.

000 COK «Makcmmyc»

4YMo LWycTmH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4YMO LWycTnH M.B.

4YMo LWycTnH M.B.

YMNO LWycTmH M.B.

Yro WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

YMo WycTtuH M.B.

11.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

15.07.2024

22.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

31.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

09.08.2024

25.07.2024

PyXxbe

Ywepb 6biTOBas
TexHuKa

Ywepb obopynoBaHus

KBapTupa

CneuTexHuka

CneuTtexHuka

KBapTupa

KeapTupa

Akunn

KeapTupa

Ywep6b

KBapTupa

Axkunn

KeapTupa

Oonsa OO0

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom c 3Y

KBapTupa

CTanbHas TeHToBas
KOHCTPYKLS

Oonsa OO0

Oons OO0

Oons OO0

Oons OO0

Mpon3BoAcTBEHHas
6a3a

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



014106-6165

011205-6166

012506-6167

0141106~
6168

0141106~
6168/1

0141106~
6168/2

012505-6169

6170

6171

6172

011101-6173

6174

6175

011101-6176

011101-
6176/1

011101-
6176/2

6177

011202-6178

011201-
6061/3

011201-
6061/4

011201-
6060/1-1

011201-
6060/2-2

011201-
6060/3-3

011201-
6060/4-4

011201-
6060/6-6

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

Yo WycTtuH M.B.

YMO LWycTmH M.B.

YMo WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

YMo WycTtuH M.B.

4YMo LWycTnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

Yro WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcmnmyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

26.07.2024

23.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

30.07.2024

30.07.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

09.09.2024

14.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

Axkunn

MomeleHne marasunHa

PyXbsa

Oonsa OO0

Oonsa OO0

Oonsa OO0

ObopynoBaHune

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3y

KBapTupa

KsapTupa

Hexwunoe 3paHne

Hexxunnoe 3pnaHune

He)xnnoe 3gaHune

KBapTupa

ALMUHNCTPATUBHO-
obcnyxnBatoLwmnin
KOMMIeKc

Hexxunnoe 3pnaHune

Hexxunnoe 3naHue

Hexxnnoe 3naHune

Hexxunnoe 3pnaHue

Hexxunnoe 3naHune

Hexwunoe 3gaHue

Hexxnnoe 3naHune

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro

MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABVXKMMOro

nmyuiecTBea

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



011201-
6060/7-7

012504-6181

6182

011202-6183

011202-6184

011202-6185

012502-6186

012506-6187

6188

011320-6189

011320-6190

011102-6191

012502-6192

0141106~
6193/1

0141106~
6193/2

6194

6195

6196

012506-6197

011202-6198

011202-6199

6200

011101-6201

014106-6202

011320-6203

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

Yro WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcnmyc»

000 COK «Makcumyc»

Yo WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

4Mno LWycTnH M.B.

4YMOo LWycTnH M.B.

Yro WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

YMO LWycTnH M.B.

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

16.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

20.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

30.08.2024

Hexxunnoe 3pnaHune

ApeHpa AB3

KBapTupa

AOMUHUCTPATUBHOE
34aHune

MarasunH

AHrap

ABTOMOGMAN

PyXbs

KBapTupa

Ywep6b

Yuwep6

3eMenbHble y4acTKu

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTsa

Oons OO0

Oona OO0

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PyXbsa

s

T

KeapTupa

3y

Axkunn

Ywep6b

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



011313-6204

011320-6205

011102-6206

6207

6208

6209

011202-6210

6211

011202-6212

012506-6213

014106-6214

6215

011201-6216

012502-6217

011202-6218

012502-6219

011205-6220

014106-6221

011204-6222

6223

6224

6225

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

YMO LWycTmH M.B.

Yro WycTtuH M.B.

YMO LWycTmH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4YMO LWycTmH M.B.

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

YMo WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

4YMo LWycTmH M.B.

4YMO LWycTnH M.B.

Yo WycTtuH M.B.

25.09.2024

03.09.2024

12.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

11.09.2024

20.09.2024

13.09.2024

20.09.2024

18.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

30.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

He BbINOSIHEHHbIE
cTpouTenbHble paboThbl

Ywep6

KoMmniekc coopyXeHun
noporu

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Hexxunnoe 3pnaHune

KeapTupa

Hexwunoe 3naHue

PyXxbe

AKunn

KBapTupa

MomeleHne marasunHa

ABTOMOb6Ub

Hexxwunoe 3paHue
KOTeNIbHOMN

ABTOMObGUIb

Mara3unH

Axkunn

ApeHpa

KBapTupa

KeapTupa

>Knnon pom c 3y

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Шустин Максим Валерьевич

