

Шустин Максим Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шустин Максим Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		001366			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ 011201-6111	ООО СОК «Максимус»	08.07.2024	Административное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 011201-6112	ООО СОК «Максимус»	08.07.2024	Административное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
012506-6128	ООО СОК «Максимус»	01.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
6129	ООО СОК «Максимус»	01.07.2024	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
012506-6130	ООО СОК «Максимус»	05.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
6131	ЧПО Шустин М.В.	02.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011220-6132	ООО СОК «Максимус»	09.07.2024	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
6133	ЧПО Шустин М.В.	04.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6134	ЧПО Шустин М.В.	05.07.2024	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
011204-6134	ООО СОК «Максимус»	18.07.2024	Стоимость оказываемых платных услуг	Рыночная	Оценка бизнеса
6135	ЧПО Шустин М.В.	05.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6136	ЧПО Шустин М.В.	08.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6137	ЧПО Шустин М.В.	08.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011201-6138	ООО СОК «Максимус»	24.07.2024	ТЦ	Рыночная	Оценка недвижимости
011201-6138/1	ООО СОК «Максимус»	24.07.2024	Административное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
012506-6139	ООО СОК «Максимус»	11.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
014106-6140	ООО СОК «Максимус»	11.07.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
014106-6140/1	ООО СОК «Максимус»	11.07.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
011201-6141	ООО СОК «Максимус»	24.07.2024	Производственная база	Рыночная	Оценка бизнеса

012506-6142	ООО СОК «Максимус»	11.07.2024	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
012520-6143	ЧПО Шустин М.В.»	10.07.2024	Ущерб бытовая техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
012520-6144	ООО СОК «Максимус»	10.07.2024	Ущерб оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
6145	ЧПО Шустин М.В.	10.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012502-6146	ООО СОК «Максимус»	15.07.2024	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
012502-6147	ООО СОК «Максимус»	22.07.2024	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
6148	ЧПО Шустин М.В.	16.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6149	ЧПО Шустин М.В.	17.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-6150	ООО СОК «Максимус»	18.07.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
6151	ЧПО Шустин М.В.	17.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-6152	ООО СОК «Максимус»	18.07.2024	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
6153	ЧПО Шустин М.В.	18.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-6154	ООО СОК «Максимус»	19.07.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
6155	ЧПО Шустин М.В.	19.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5156	ООО СОК «Максимус»	22.07.2024	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
6157	ЧПО Шустин М.В.	22.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6158	ЧПО Шустин М.В.	22.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6159	ЧПО Шустин М.В.	23.07.2024	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
6160	ЧПО Шустин М.В.	23.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012504-6061	ООО СОК «Максимус»	31.07.2024	Стальная тентовая конструкция	Рыночная	Оценка движимого имущества
0141106-6162	ООО СОК «Максимус»	24.07.2024	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
0141106-6162/1	ООО СОК «Максимус»	24.07.2024	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
0141106-6162/2	ООО СОК «Максимус»	24.07.2024	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
0141106-6162/3	ООО СОК «Максимус»	24.07.2024	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
011201-6163	ООО СОК «Максимус»	09.08.2024	Производственная база	Рыночная	Оценка недвижимости
6164	ЧПО Шустин М.В.	25.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

014106-6165	ООО СОК «Максимус»	26.07.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
011205-6166	ООО СОК «Максимус»	23.07.2024	Помещение магазина	Рыночная	Оценка недвижимости
012506-6167	ООО СОК «Максимус»	29.07.2024	Ружья	Рыночная	Оценка движимого имущества
0141106-6168	ООО СОК «Максимус»	31.07.2024	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
0141106-6168/1	ООО СОК «Максимус»	31.07.2024	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
0141106-6168/2	ООО СОК «Максимус»	31.07.2024	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
012505-6169	ООО СОК «Максимус»	31.07.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
6170	ЧПО Шустин М.В.	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6171	ЧПО Шустин М.В.	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6172	ЧПО Шустин М.В.	01.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011101-6173	ООО СОК «Максимус»	01.08.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
6174	ЧПО Шустин М.В.	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6175	ЧПО Шустин М.В.	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011101-6176	ООО СОК «Максимус»	06.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
011101-6176/1	ООО СОК «Максимус»	06.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
011101-6176/2	ООО СОК «Максимус»	06.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
6177	ЧПО Шустин М.В.	07.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011202-6178	ООО СОК «Максимус»	09.09.2024	Административно-обслуживающий комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
011201-6061/3	ООО СОК «Максимус»	14.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
011201-6061/4	ООО СОК «Максимус»	14.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
011201-6060/1-1	ООО СОК «Максимус»	16.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
011201-6060/2-2	ООО СОК «Максимус»	16.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
011201-6060/3-3	ООО СОК «Максимус»	16.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
011201-6060/4-4	ООО СОК «Максимус»	16.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
011201-6060/6-6	ООО СОК «Максимус»	16.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

011201-6060/7-7	ООО СОК «Максимус»	16.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
012504-6181	ООО СОК «Максимус»	14.08.2024	Аренда АБЗ	Рыночная	Оценка движимого имущества
6182	ЧПО Шустин М.В.	14.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011202-6183	ООО СОК «Максимус»	22.08.2024	Административное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
011202-6184	ООО СОК «Максимус»	22.08.2024	Магазин	Рыночная	Оценка недвижимости
011202-6185	ООО СОК «Максимус»	22.08.2024	Ангар	Рыночная	Оценка недвижимости
012502-6186	ООО СОК «Максимус»	22.08.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
012506-6187	ООО СОК «Максимус»	20.08.2024	Ружья	Рыночная	Оценка движимого имущества
6188	ЧПО Шустин М.В.	20.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-6189	ООО СОК «Максимус»	22.08.2024	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-6190	ООО СОК «Максимус»	20.08.2024	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
011102-6191	ООО СОК «Максимус»	23.08.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
012502-6192	ООО СОК «Максимус»	23.08.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
0141106-6193/1	ООО СОК «Максимус»	23.08.2024	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
0141106-6193/2	ООО СОК «Максимус»	23.08.2024	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
6194	ЧПО Шустин М.В.	23.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6195	ЧПО Шустин М.В.	26.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6196	ЧПО Шустин М.В.	26.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012506-6197	ООО СОК «Максимус»	27.08.2024	Ружья	Рыночная	Оценка движимого имущества
011202-6198	ООО СОК «Максимус»	29.08.2024	ТЦ	Рыночная	Оценка недвижимости
011202-6199	ООО СОК «Максимус»	29.08.2024	ТЦ	Рыночная	Оценка недвижимости
6200	ЧПО Шустин М.В.	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011101-6201	ООО СОК «Максимус»	29.08.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-6202	ООО СОК «Максимус»	02.09.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
011320-6203	ООО СОК «Максимус»	30.08.2024	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости

011313-6204	ООО СОК «Максимус»	25.09.2024	Не выполненные строительные работы	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-6205	ООО СОК «Максимус»	03.09.2024	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
011102-6206	ООО СОК «Максимус»	12.09.2024	Комплекс сооружений дороги	Рыночная	Оценка недвижимости
6207	ЧПО Шустин М.В.	06.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6208	ЧПО Шустин М.В.	09.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6209	ЧПО Шустин М.В.	11.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011202-6210	ООО СОК «Максимус»	20.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
6211	ЧПО Шустин М.В.	13.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011202-6212	ООО СОК «Максимус»	20.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
012506-6213	ООО СОК «Максимус»	18.09.2024	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
014106-6214	ООО СОК «Максимус»	23.09.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
6215	ЧПО Шустин М.В.	23.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011201-6216	ООО СОК «Максимус»	30.09.2024	Помещение магазина	Рыночная	Оценка недвижимости
012502-6217	ООО СОК «Максимус»	27.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
011202-6218	ООО СОК «Максимус»	30.09.2024	Нежилое здание котельной	Рыночная	Оценка недвижимости
012502-6219	ООО СОК «Максимус»	27.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
011205-6220	ООО СОК «Максимус»	27.09.2024	Магазин	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-6221	ООО СОК «Максимус»	27.09.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
011204-6222	ООО СОК «Максимус»	27.09.2024	Аренда	Рыночная	Оценка бизнеса
6223	ЧПО Шустин М.В.	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6224	ЧПО Шустин М.В.	27.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6225	ЧПО Шустин М.В.	30.09.2024	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости